
 

FF Stubben – Generalforsamling – 15/3-2025 

Formanden byder velkommen 

 

Pkt 1. Valg af dirigenten og referent 

Kandidater til dirigentrollen Resultat af valg af dirigent 
 ?? (indstillet af bestyrelsen) Michael Bo 
  

 

Kandidater til referent Resultat og valg af referent 
 ?? (indstillet af bestyrelsen) Maria 
  

 

Fremmødte :  

 

Aktive medlemmer - navn, parcel Fremmødte Fuldmagt 
Christian S. P1 Ja  
Bjarne S. P2 Ja  
Pia  P3 Ja  
Hans P4 Nej Ja 
Tonny  P5 Nej Ja 
Michael Bo  P6 Ja  
Mikael Madsen  P7 Ja  
Michael Drews. P8 Ja  
Petur. P9 Nej Ja 
Kim Simonsen P10 Ja  
Jonas  P11 Ja  
Finn P12 Ja  
Kim Pasgaard P13 Ja  
Jens Peter Sand P14 Ja  
Janne  P15 Ja  
Poul  P16 Ja  
Nikolaj  P17 Nej Ja 
Henning P18 Nej Ja 

ialt 13 5 
Antal gyldige stemmer ialt: 18 

 

I forhold til antal gyldige stemmer, svarer 2/3 til :   12 
 

Dirigenten konstaterer, at indkaldelse er sket rettidig og korrekt. 



 

 
 
2. Formandens beretning   
 
3. Regnskab og budget   

P: Der er blevet fremsendt årsresultat - vi har et negativt resultat på 1000 kroner, hænger 
sammen med de store indtægter er sket på bro og plads og det har der ikke været det 
forgangne år. Der er en god buffer i økonomien. Vi har før haft større indtægt. 

Vi håber på et bedre år, da vi får flere både på land i år, og kan få flere mulige indtægter. 

Vi har købt mere i år. 

   
4. Foreningens bådpladser   
 
K: Vi har fem ledige pladser, vi har ikke hørt fra indlejere, men de betaler.  
 
Annoncere om evt. bådpladser så vi kan få penge i kassen.  
Så vi kan få lejet ud i en fart. 
 
5. Optagelse af nye medlemmer   
Ad. Pkt. 5 - Optagelse af nye passive medlemmer (kræver simpelt flertal)   
Der udleveres stemmesedler til alle aktive medlemmer plus dem med fuldmagt. Antal 
stemmer 18 
 

1. Afstemning om nye passive medlemmer   
● Daniel Helt  
● Pia Andersen  
● Max Nielsen 

 
 

Alle stemt ind  
 
Vi ændrer punkt og går til pkt. 7 bestyrelsens forslag grundet det bliver ændret til 
bestyrelsen, og det derfor har betydning for bestyrelsen fortsat.  
 
7. Bestyrelsens forslag   
 
AD pkt. 7 - forslag fra bestyrelsen 
 
 
Grundet formindsket arbejdsbyrde i bestyrelsen, og vi er en lille forening med få 
medlemmer. Så vi ser ikke behovet for at en stor bestyrelse med 5 medlemmer.  
 

§8. Formandskab og bestyrelse 



 

8.1 Formanden tegner foreningen og ordner foreningens løbende sager sammen med 
bestyrelsen, som generalforsamlingen måtte bestemme det 

8.2 Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen og består af formand – kasserer – sekretær – 
pladsmand – menigt medlem. Disse medlemmer sidder for 2 år ad gangen 

8.3 Formand og sekretær er altid på valg sammen, således at det ene år er disse to på valg, 
og året efter er kasserer, pladsmands og menigt medlem på valg 

8.4 Desuden vælges for 1 år ad gangen; 2 bestyrelses-suppleanter, revisor, og en 
revisorsuppleant. Alle ovennævnte kan genvælges 

8.5 Passive medlemmer kan aldrig have flertal i bestyrelsen 

8.6 Forsamlingen kan vælge at have en supplerende pladsmand, der dog ikke sidder i 
bestyrelsen  

Ændring: Rødt slettet - fed skrift tilføres 

§8. Formandskab og bestyrelse 

8.1 Formanden tegner foreningen og ordner foreningens løbende sager sammen med 
bestyrelsen, som generalforsamlingen måtte bestemme det 

8.2 Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen og består af formand - kasserer - sekretær – 
pladsmand – menigt medlem. Disse medlemmer sidder for 2 år ad gangen 

8.3 Formand og sekretær er altid på valg sammen, således at det ene år er disse to på valg, 
og året efter er kasserer, pladsmands og menigt medlem på valg 

8.4 Desuden vælges for 1 år ad gangen; 2  én bestyrelses-suppleant og revisor , og en 
revisor-suppleant. Alle ovennævnte kan genvælges 

8.5 Passive medlemmer kan aldrig have flertal i bestyrelsen 

8.6 Forsamlingen kan vælge at have en supplerende pladsmand, der dog ikke sidder i  

bestyrelsen  

8.7 For at undgå mistillid, må bestyrelsen ikke bestå af 2 familiemedlemmer eller 2 
personer, der bebor samme parcel. Generalforsamlingen kan give dispensation for 
ovenstående. 



 

 

§9. Bestyrelsesmøder 

9.1 Bestyrelsesmøder afholdes månedligt, hvis ikke andet aftales. 

9.2 Afstemning på bestyrelsesmøder foregår med almindeligt flertal. En formand har dog 2 
stemmer i tilfælde af stemmelighed 

9.3 Referat af bestyrelsesmøder slås op på foreningens hjemmeside, ffstubben.dk samt på 
foreningens opslagstavle. 

 

Samtale ang. forslaget. Vi drøftede sammensætningen af bestyrelsesmedlemmer. 

KS: Menigt medlem burde jo være det medlem, som lytter til alle vores andre medlemmer, 
og tager deres mening med til bestyrelsen.  

CH: Det lyder godt, og giver mening - så skal vi jo blot have et medlem der ønsker at tale 
med alle i foreningen.  

M: Jeg er enig, men det kræver at vi gør det, det har vi ikke set endnu.  

J: Kan vi ikke ændre det i forslaget. 

CH: Vi stemmer om det, der står. 

P: Kan vi opdele de to forslag i paragraf 8 og paragraf 9 

CH: Nej, vi kan ikke stemme for de to splittet, da det ikke giver mening, hvis ændringen af 
bestyrelsen ikke går igennem.  

9 stemt ja 9 stemt nej 
Ikke vedtaget  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6. Valg til bestyrelse og revisor med suppleanter   

AD pkt. 6 valg til bestyrelsen 

 

På valg:  

Kassér: Poul, ønsker at fortsætte 

Pladsmand: Kim Pasgaard ønsker ikke at genopstille - Bjarne Søderberg - JP hjælper gerne 

Menig medlem: Nikolaj ønsker at opstille som sekretær, nyt menig medlem - Kim Simonsen  

Yderligere på valg: 

Sekretær: Maria står af som sekretær - Nikolaj er ny sekretær. 

---------------------------- ------- -------------  
Revisor 1 år -  Bestyrelsen foreslår Pia Søderberg 
Revisorsuppleant 1 år - Michael Bo 
Bestyrelsessuppleant 1 1 år - Victor 
Bestyrelsessuppleant 2 1 år - Jonas  
 
 
 

Bestyrelse af generalforsamling 2025 
 

● Formand: Christian 
● Sekretær: Nikolaj 
● Kasserer: Poul 
● Pladsmand: Bjarne + JP 
● Menig bestyrelsesmedlem: Kim 

 
● Revisor 1 år : Pia Søderberg 
● Revisorsuppleant 1 år : Michael Bo 
● Bestyrelsessuppleant 1 1 år : Victor 
● Bestyrelsessuppleant 2 1 år: Jonas 

 
 
Under valg til bestyrelsen: 
 
CH: Problematikken med de mange medlemmer og der er ikke mange, der ønsker at være i 
bestyrelsen, er en af de store problematikker vi kan sidde i som nu.  
 
M: Det forslag vi havde før er lige præcis det vi kan sidde i nu, ja, sekretærrollen kan være 
tung, men det er til at komme igennem, jeg kan ikke tage året ud, vi må have nogle der 
melder sig.  
 



 

8. Medlemmers forslag   

AD pkt. 8 - forslag fra medlemmer   

Forslag: fra Kim Pasgaard 

Medlemmer der har båd. Betaler lidt mere end dem der ikke har. Ca. 200-300 kroner 

Argument: Der er 16 bådpladser, men vi er 18 aktive.  

KP: Ja, vi skal også begynde at se, at vi har minus på kontoen - det kunne være billigere at få 
båden på land.  

P: Så meningen er at vi skal have forskellige priser, om man har båd eller ej. 

200 kroner ekstra om måneden 

Drøftelse om forslaget… 

P: hvad det ønskes der i forhold til prisen, skal der betales mindre for dem der ikke har båd, 
eller skal der betales mere hvis man har båd, hvad er meningen med forslaget 

MM: Er der behov for dette forslag, når vi har 5 bådplader for i år? 

JH: Jeg forstår slet ikke hvad vi taler om, det meget forvirrende 

CH: Forslaget er svært at præcisere 

MB: Skal forslaget ikke gå til en anden gang.  

Forslaget skal stilles mere præcist - for at det kan stilles igen - ingen stemning 

 

9. Eventuelt 

AD pkt. 9 - Eventuelt   

Pligtarbejde: 24 Maj  

Bestyrelsen ønsker at der skal være udvalg fra henholdsvis fiskekonkurrencer samt 
sommerfest.  

 
● Festudvalg til næste år 

Bjarne  - Kim P - Poul - Max  

 



 

● Udvalg for fiskekonkurrencerne - (bestyrelsen har drøftet fremtidige datoer, 
samt udlæg til mad i forbindelse med konkurrencerne)  

JP - Daniel -  

 

 

Afslutning af generalforsamlingen:  

Formanden hæver generalforsamlingen og takker for god ro og orden  

 

 

 

______________________________    ________________________ 

Referent: Maria Andersen     Dirigent: Michael Bo  
  

 


